
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/391/

Código da publicação: 391

Data da emissão do comprovante: 26/12/2025 08:30:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2024

N° do Processo/Ano: 164/2024

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 149.543,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PISO DO GINÁSIO ESPORTES 
 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PISO DO GINÁSIO ESPORTES 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2024 00:00:00DECISÃO Baixar

20/12/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

04/12/2024 00:00:00EDITAL Baixar

04/12/2024 00:00:00PUBLICAÇÕES Baixar

04/12/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/391/pcontratacao-de-empresa-para-reforma-do-piso-do-ginasio-esportesnbspbrnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d24adeb02add782b92d645ea83a9a9ab.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/846320b0b08d611107e7e872eb4ea603.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31083918d1fb25c5f46c93789453f74d.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daddcbea77cbb28dcc28011dc292e49c.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9b90116074f024a4a9836909befff31.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

04/12/2024 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

04/12/2024 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a401bdab34f3d33afb50982dae5c805a.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb4930d25f8cddb0e7a2b73cf0cabf79.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/223fe4fc9922ed4c0955c6d740c23263.pdf

